SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG BÌNH           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  451/BTĐKT                Quảng Bình, ngày 25 tháng 11 năm 2013
V/v khen thưởng tổng kết nhiệm vụ

 Quốc phòng - An ninh năm 2013

Kính gửi:   - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1335/KH-UBND ngày 20/11/2013 của UBND tỉnh về

tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2013, trong đó giao

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh xét duyệt, thẩm định, trình Chủ tịch

UBND tỉnh quyết định khen thưởng các ngành, địa phương về thành tích thực hiện

nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2013.

Để các ngành, địa phương chủ động trong công tác khen thưởng, Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh đề nghị các ngành, địa phương khi bình xét các danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng tổng kết Quốc phòng - An ninh năm 2013 thực hiện theo

Hướng dẫn số 479/HD-BTĐKT ngày 05/12/2012 của Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh về hướng dẫn công tác bình xét các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng

tổng kết Quốc phòng - An ninh năm 2012.

Riêng việc thẩm định đối với danh hiệu Cờ thi đua của UBND tỉnh, đề nghị Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp danh sách, lên lịch thẩm định, gửi Giấy mời Ban Thi

đua - Khen thưởng tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tổ chức

đi thẩm định các đơn vị đề nghị Cờ thi đua trước khi trình Chủ tịch UBND tỉnh.

Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (qua Ban Tuyên

huấn - Phòng Chính trị) trước ngày 10/12/2013 để để Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng

hợp và phối hợp với các ngành tổ chức hội nghị bình xét trước khi trình Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh quyết định. Sau thời gian trên, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh sẽ không

đưa vào diện xem xét đề nghị khen thưởng.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị các ngành, địa

phương phản ánh kịp thời về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh cùng giải quyết.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CTUBND tỉnh - CTHĐTĐKT tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Ban TĐKT;

- Phòng Nội vụ các huyện, TP;

- Lưu: VT, NV1.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đặng Phúc Duệ